
資料６

コミュニティバス筑穂・高田線　運行ダイヤ

１便 2便 4便

桂川駅(北口) － 10:06 －

吉田 － 10:11 －

大分駅 8:41 10:15 13:21

高野 ▼ 10:18 ▼

高田 ▼ 10:19 ▼

津原橋 ▼ 10:21 ▼

安恒 ▼ 10:23 ▼

吉田 8:45 ▼ 13:25

桂川駅（北口） 8:50 ▼ 13:30

済生会病院 8:58 10:28 13:38

コメリ飯塚店 9:03 10:33 13:43

椿 ▼ 10:37 13:47

市立病院 9:12 10:41 13:51

小正高畑 9:16 10:45 13:55

穂波福祉総合センター ▼ 10:47 13:57

イオン穂波店 9:20 10:51 14:01

徳前 9:22 10:53 14:03

街なか子育てひろば前 9:25 10:56 14:06

コスモスコモン前 ▼ 10:59 14:09

飯塚市役所 9:33 11:09 14:19

3便 5便 6便

飯塚市役所 11:23 14:31 ―

街なか子育てひろば前 11:31 14:41 16:10

コスモスコモン前 11:34 14:44 16:13

徳前 11:37 14:47 16:16

イオン穂波店 11:39 14:49 16:18

穂波福祉総合センター 11:43 14:53 16:22

小正高畑 11:45 14:55 ▼

市立病院 11:49 14:59 16:26

椿 11:53 15:03 ▼

コメリ飯塚店 11:57 15:07 ▼

済生会病院 12:02 15:12 16:34

桂川駅（北口） 12:10 ▼ 16:42

吉田 12:15 ▼ 16:47

安恒 ▼ 15:17 ▼

津原橋 ▼ 15:19 ▼

高田 ▼ 15:21 ▼

高野 ▼ 15:22 ▼

大分駅 12:19 15:25 16:51

吉田 ― 15:29 ―

桂川駅（北口） ― 15:34 ―


